[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка,
улица Свердлова 18, телефон /факс: 8(30134)42-1-62.

РЕШЕНИЕ
24 сессии третьего созыва Совета депутатов

от «30» октября 2015 года №22

О согласовании изменений границ МО СП «Петропавловское»
в части изменения их описания

В связи с необходимостью уточнения описания границ муниципального образования сельское поселение «Петропавловское», на основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Петропавловское», Совет депутатов МО СП «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением границ муниципального образования сельское поселение «Петропавловское» в части изменения их описания (согласно приложению).
2. Направить настоящее Решение в Народный Хурал Республики Бурятия и Правительство Республики Бурятия.
3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования), путем размещения настоящего Решения на официальных стендах Администрации муниципального образования «сельское поселение» «Петропавловское», на официальном сайте в сети Интернет: http://sp-petropavlovka.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Петропавловское»:                                                    В.И. Медведев

Согласовано:
Глава МО СП «Петропавловское»

_____________________________
   «30» октября 2015 года.

Изменения в Закон Республики Бурятия от 31.12.2004 года №985-III «Об установлении границ, образовании и наделении статусом муниципальных образований в Республике Бурятия»:
В приложении 79 «Описание границ муниципального образования «Петропавловское»:
а) абзац первый изложить в следующей редакции:
«От точки А. до точки Б. – земли муниципального образования «Булыкское». Граница проходит от реки Джида, пересекает автодорогу Гусиноозерск – Петропавловка – Закаменск, линию электропередач, овцетоварную ферму, точку 764.2, до реки Цагатуй.»;
б) абзац второй изложить в следующей редакции:
«От точки Б. до точки В. – земли муниципального образования «Гэгэтуйское». Граница пересекает реку Цагатуй, линию электропередач, автодорогу Петропавловка – Цагатуй.»;
в) абзац третий изложить в следующей редакции:
«От точки В. До точки А. – земли муниципального образования «Нижнеичетуйское». Граница проходит в западном направлении, пересекая овцетоварную ферму, огибает гору Шулюк с северо-восточной стороны граница уходит на юг, пересекает точку 944,1, овцетоварную ферму, автодорогу Гусиноозерск – Петропавловка – Закаменск, линию электропередач, далее поворачивает на запад и проходит по реке Джида до границы с муниципальным образованием «Булыкское».».
image1.png